令和6年11月吉日

お得意様各位

株式会社タイショーテクノス

1月6日出荷(年明け最短)

地区 年内納品分受注締切日(午前) 年内納品分最終出荷日 年明け最短納品日目安

沖縄地区 12月13日 12月17日 1月15日

北海道地区（札幌市内・近郊除く、郡部等） 12月16日 12月18日 1月14日

北海道地区（札幌市内・近郊） 12月17日 12月19日 1月10日

東北・四国（愛媛・高知）・山陰・九州地区 12月17日 12月19日 1月10日

関東・中部・近畿（一部）・山陽・四国地区（香川、徳島） 12月18日 12月20日 1月9日

東京都・神奈川県・静岡県・名古屋市・京都市・大阪市 12月19日 12月23日 1月8日

　　 12月27日午後以降のご注文分はご返信が年明けとなる場合がございますのでご了承願います。

　　※年内納品がご希望の場合は上記締切日迄のご注文が対応可能となりますので、ご注意願います。

※物流状況により延着となる場合や指定納期よりも早く配送される場合もございますのでご理解の程、宜しくお願い致します。

年末年始休業に伴う出荷業務についてのご案内

  拝啓　貴社益々御隆昌のこととお喜び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  弊社年末年始の出荷及び納品受付につきまして下記の通りご案内申し上げますのでお取り計らいの程、宜しくお願い申し上げます。

敬　具

記

弊社休業日：12月28日(土)より1月5日(日)まで
弊社出荷停止期間：12月24日(火)より1月5日(日)まで

弊社納品停止期間：12月26日(木)より1月7日(火)まで

（1月8日(水)から1月14日(火)納品は配達可能地域での明記のみとなり、延着となる可能性が高くなる旨をご了承下さい。）

【参考：地区別　受注締切日、出荷日】

2024年12月25日納品分(年内最終納入日)

●受注生産品年内納入分受注締切日：11月29日(金)迄。

⑤物流トラブルに伴う弊社負担によるチャーター手配は致しかねます。

以上

①連休前後は幹線道路及び運送会社の物量の混雑が見込まれます。荷物の遅延・積み残し等が考えられますので

　地域によっては＋１日～２日のリードタイムを取らさせて頂く場合がございます。

②休暇期間を跨ぐ出荷及び納入については、運送時の荷物紛失の可能性や保管状況がそぐわない場合は

　　トラブルを回避するため、お断りする場合ございます。ご了承願います。

③各運送会社より納品配達時間は指定ができないと申し入れがございましたので明記のみの対応となります。

④運送会社における物流状況の影響で、明記した納入日、指定された時間帯に納入出来ない場合もございます。

<以下の事項については、共通注意事項として、ご理解、ご協力の程お願い致します。>

　上記受注生産品に関するお問い合わせは営業担当へご確認願います。（ビオサイド・バクトクリーン等工薬品は対象外となります。）

　　また、一部の製品につきましては、上記の締切日より、受注締切りが早い製品がございますのでこちらのお問い合わせも営業担当までご確認願います。

　　繁忙期については通常在庫品も在庫がない場合がございますのでなるべくお早めに発注をお願い致します。

●12月17日から12月23日の出荷は物流の関係上、12月25日までの納入が可能な地域のみの出荷対応となります。

●12月20・23日および1月6・7日出荷の注文が集中した場合、在庫がございましても出荷をお断りさせていただく場合がございます。

※年明け1月6・7日出荷分受注締切：12月26日(木)午前中迄　こちらも在庫品に限ります。

●12月25日(水)納入が物流状況により延着・未着となった場合、年内納入が難しくなりますのでご了承願います。

●倉庫より出荷しております製品は別途連絡いたしますので、そちらにてご確認願います。（例：フードフレッシュ73,G,AR等）

●取り扱い商品に関しましては、メーカーの出荷対応が弊社と異なる場合のみ別途連絡いたしますので、そちらにてご確認願います。